ホテルアジール・奈良 第 19 回「にゃらまち猫祭り」へ 2 回目の参加 「にゃらまちルーム」売上の一部を奈良県の動物保護活動団体へ寄付を開始

株式会社ワールド・ヘリテイジ(本社: 奈良市高畑町 1071 代表: 川井徳子)が運営するホテルアジール・奈良 は、「にゃらまち猫祭り 2023」に今年も参加します。「にゃらまち猫祭り」は、世界遺産である元興寺の旧境内を中心とする地域"ならまち"にて、「猫にまつわる商品やサービス」を提供し、猫好きの方に楽しんでいただいています。猫を愛する"ならまち"の店主さんが参画し、これまでの歩みの中で、チャリティーイベント開催や一部の参加店で、奈良県や近郊の保護猫活動団体等への支援をしてきました。今回、ホテルアジール・奈良でもその思いに賛同し、昨年より販売している猫のコンセプトルーム「にゃらまちルーム」の売上の一部を、奈良県で活動する動物保護活動団体へ6月末より寄付を開始し、継続的な支援を予定しています。

■にゃらまち猫祭り 2023

[開催期間] 2023年6月1日(水)~7月2日(日)

■にゃらまち猫祭り 2023 スタンプラリー参加者「ホテルアジール・奈良」利用特典

ホテルアジール・奈良でのご宿泊、またはレストラン「日本料理 かがりや」のご利用で、にゃらまち猫祭りのスタンプラリーご参加の方には、期間中 【ソフトクリームを無料サービス】いたします。

■活動を支援する団体について





↑第5回里親同窓会(2023年)

団体名:world love heart (第二種動物管理業)

設立: 2007年

住所: 奈良県大和郡山市

概要:約2300匹(23年3月現在)を越える動物(犬・猫・鳥類・うさぎなどの小動物・爬虫類等)の保護、譲渡している。

HP: https://worldloveheart-nara.jimdofree.com/

<資料に関してのお問合せ先>

株式会社ワールド・ヘリテイジ 広報担当:小島(おじま)

TEL: 0742-22-1555 FAX: 0742-22-1503

HP: https://www.worldheritage.co.ip/

住所: 〒630-8305 奈良市東紀寺町 2-10-1